
Ungarbejdere - Kolding

Billigblomst Kolding ApS søger friske og arbejdsomme ungarbejdere
Er du fyldt 15 år, vil du gerne have noget erhvervserfaring til dit CV og er du arbejdsom? Så er
stillingen som ungarbejder i Billigblomst lige noget for dig! 

Vi står klar til at tage imod dig, som søger dit første job, eller dig som søger et nyt fritidsjob. I
Billigblomst kan vi garantere dig en dynamisk hverdag, hvor arbejdsopgaverne er alsidige og du vil
få et tæt samarbejde med din centerchef, Souschef og kolleger. Vi kan i den grad stå inde for, at
det kan være sjovt at gå på arbejde - og du vil få kolleger i verdensklasse! 
Billigblomst har siden vores start i 2009 været på en imponerende udviklings- og vækstrejse og er i
dag en af Danmarks hurtigst voksende detailkæder. Vores 10. center åbnede vi i Holbæk i marts
2023, efterfulgt af vores 11. center i Fredericia i september 2024. I marts 2025 genåbnede vi
Billigblomst Aarhus efter en større renovering og ombygning, og senest har vi i marts 2026 åbnet
Billigblomst Randers i nye, store lokaler.
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde – også når det går stærkt. Vi har en flad
organisationsstruktur, hvor du ofte vil opleve en synlig og nærværende øverste ledelse i centrene –
både vores administrerende direktør og ejer vil du tit møde, når de hjælper med vareopfyldning i
butikkerne. Det betyder også, at du jævnligt vil møde dine kolleger fra HR, marketing, Økonomi,
kundeservice og indkøbsafdelingerne Non Plant og Plant.
 
Derudover kan du nyde godt af:

Personalerabat●

Spændende og dynamisk hverdag●

Stærkt samarbejde i havecenteret og på tværs af organisationen●

Ansættelsesvilkår efter HK's butiksoverenskomst, gælder også ungarbejder under 18 år.●

 
I din hverdag kan du forvente:

Kassebetjening vil forekomme i stillingen ●

Oprydning og klargørelse af kasseområde●

Vareopsætning og opfyldning af varer i butikken●

Hjælpe til ved varemodtagelse - heraf pakke varer ud ●

Plante- og krukkehåndtering og andre relevante opgaver●

Du bliver en del af et dejligt team, og der er tale om en stilling på gennemsnitligt 8-15 timer pr. uge. 
Hurtig opstart er at foretrække - vi sørger selvfølgelig for at tage godt imod dig og give dig en god
opstart! 

Billigblomst har åbent alle årets dage (på nær d. 1. januar) som indebærer arbejde i weekender og
på helligdage.
 
Vores ønskeliste:

Du er fyldt 15 år ●

Du er smilende, lærenem og omhyggelig●

Du er arbejdsom og flittig ●

Du har måske erfaring med kassebetjening eller erfaring fra dagligvarebutik - er ikke et krav

for at lykkes i stillingen

●

 
Skal du med på holdet i Billigblomst Kolding? 
Så send os din ansøgning! Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte HR
Udviklingskoordinator Therese Laursen på tlf. +45 53792334.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi læser dem igennem løbende, så søg i dag eller senest
08-07-2026.
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